
 
 
 
  

 

 

 

 
 
Uppdrag att producera och utveckla statistik för miljötekniksektorn 
 

Regeringens beslut  

Regeringen uppdrar åt Myndigheten för tillväxtpolitiska utvärderingar 
och analyser (Tillväxtanalys) att under 2011 och 2012 producera statistik 
över den svenska miljötekniksektorn gällande åren 2010 och 2011 samt 
att under 2011 och 2012 kontinuerligt vidareutveckla statistiken. 
 
Tillväxtanalys ska också fortsatt förvalta den statistik över den svenska 
miljötekniksektorn som tidigare tagits fram av Sveriges miljöteknikråd, 
Swentec. 
 
Myndigheten ska kontinuerligt stämma av arbetet och utvecklingen av 
statistiken med Regeringskansliet (Näringsdepartementet). 
 
För genomförandet av insatserna får Tillväxtanalys, respektive år, 
rekvirera högst 500 000 kronor från Kammarkollegiet. För 2011 får 
rekvireras högst 500 000 kronor senast den 1 oktober samt för 2012 får 
rekvireras högst 500 000 kronor senast den 15 maj 2012. I 
rekvisitionerna ska hänvisning göras till diarienumret i detta beslut. 
Utgifterna ska belasta det under utgiftsområde 24 Näringsliv uppförda 
anslaget 1:5 Näringslivsutveckling m.m., anslagsposten 1 
Näringslivsutveckl – del till Kammarkollegiet. 

Bakgrund 

Sveriges miljöteknikråd, Swentec, hade fram till och med 2010, när 
delegationen upphörde, i uppdrag att årligen ta fram och analysera 
relevant statistik inom den svenska miljötekniksektorn. I 
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regleringsbrevet för 2011 fick Tillväxtanalsys i uppdrag att bl.a. förvalta 
den statistik över den svenska miljötekniksektorn som tidigare tagits 
fram av Sveriges miljöteknikråd och att lämna förslag på hur innehåll i 
och utformning av årliga sammanställningar av statistik över 
miljötekniksektorns utveckling lämpligen kan utvecklas och organiseras 
under de närmaste åren. Uppdraget redovisades till Regeringskansliet 
(Näringsdepartementet) i februari 2011. Tillväxtanalys föreslog att 
myndigheten ska få i uppdrag att tills vidare ansvara för statistiken om 
miljötekniksektorn. Tillväxtanalys föreslog också att myndigheten ska få 
i uppdrag att ta fram förslag på hur statistiken kan vidareutvecklas. 

Skälen för regeringens beslut 

Utmaningarna inom miljö- och klimatområdet kan både skapa betydande 
möjligheter till nya jobb och ökad export av svensk miljöteknik. Ny grön 
teknik efterfrågas i allt högre grad, bl.a. när energi- och transportsystem 
behöver ställas om. Under de senaste åren har det genomförts flera 
satsningar från regeringens sida för att främja och stödja utvecklingen av 
svensk miljöteknik.  
 
Det finns ett behov av utvecklad kunskap om och statistik över 
utvecklingen inom den svenska miljötekniksektorn, både för att följa 
utvecklingen och som underlag för insatser och åtgärder. 
 
 
 
 
På regeringens vägnar 
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